AnmuHucrpanus ropoaa Caposa r |

JEITAPTAMEHT OBPA3OBAHUSA VY TBepKIeHa MPHUKA30M
AIMUHUCTPALIUU I'. CAPOB o1 07.10.2013 Ne 442n

607188, r. Capos, Hmxeroposckoii oo:m., yn.I"arapuna, 6
Ten.: (83130) 3-93-44, dakc: (83130) 3-93-44
E-mail: do@sarov-online.ru

CIIPABKA
07.10.2013 Ne 9
Ha Ne oT

I O6 uTtorax MOHUTOPHHIA «/leATEJBLHOCTD |
MBOY no o6ecrnieyeHU10 ycJI0BUIM
BBeaeHnsa OPKCO»

B cootercTBHU ¢ TiiaHOM paboThl Jenapramenta oopazoBanust Ha 2013 — 2014 y4eGHbIi TO,
B COOTBETCTBMH C 3ampocoM - Kaproi camoonenku «I'otoBHocth MBOY  k BBeaenuto OPKCO B 2013
— 2014 yuebGHOM ronmy» (mamee - KapTa), Ha OCHOBAaHUU IONYYEHHBIX H3 O0pa30BaTEIbHBIX
OpraHu3alii TaHHBIX 0 yCTaHOBIEHHOW ¢opme B mepuox ¢ 21 mo 28 centsOpst 2013 roga Obun
npoBesieH MOHUTOpUHT «JlesrensHOocTh MBOY 1o o6ecnieuennto ycnosuii BBeseHuss OPKCO».

B nporpaMmMy MOHMTOPHHIA ObLJIM BKJIIOYEHBI CJIeAYyIOLIHe BONIPOCHI:

- KaJIpBl,

- YMK,

- YUCJIO YYallluXcsl, BHIOpaBIINX T€ WK MHbIE Moynu Kypca OPKCD.

Metona MOHMTOPHHTIA: aHAJIN3 MPEACTABIICHHBIX B KapTE JaHHBIX.

1. B xoae MOHMTOPHUHIA YCTAHOBJIECHO:

1 2 3 5 7 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 20 | UTOIO

Konnyectso 4-x
Knaccos

1 2 2 2 2 2 1 2 3 3 2 3 3 2 30

Konunyectso
Yy4Yalmxca B HUX

18 | 57 | 57 | 44 | 45 | 54 | 29 | 51 | 77 | 76 | 60 | 72 | 81 | 57 778

Yucno yuntenei
OPKC>

M3 Hux: uncno
yunteneit OPKC3,
npoLweawnx Kypcbl 0 1 1 1 1 2 2 1 1 2 0 2 1 1 16
NnoBblLLIEeHMUA
KBannpMKaumnm
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HanmeHoBaHue
n3aaTenbCTBa, B
KOTOPOM BbIMyLLEH
YMK no OPKC3,
BbIOPaHHbIN
Bawum
yyperageHmem

«MpocseuieHmne», «Pycckoe cnoso»

"MpocseLleHne", «Pycckoe cnoso»

«PyccKoe cnoso», «lpocBeLLeHne»

«Pycckoe cnoso», «lpoceeLLeHmne»

"MpoceeuieHune"

"MpoceeLeHune"

«Pycckoe cnoso», «lpoceeLLeHmne»

"MpoceeweHune", «Pycckoe cnoso»

«Pycckoe cnoso», «lpoceeLLeHmne»

"MpoceeLeHune"

«Pycckoe cnoso», «llpocseLLeHmne»

«PyccKkoe cnoso», «lpocseLLeHne»

«Pycckoe cnoso», «llpocseLLeHmne»

« PYCCKOG C/N0BO»

Yncno peten,
BblOPaBLUUX:
«OcHoBbI
NnpaBOC/IaBHOM
KyNbTYpbI»

45

29

23

17

292

«OcHoBbI
6yaaminckom
KY/IbTYPbI»

«OCHOBbI MMPOBbIX
PEeNNTUO3HBIX
KyNbTyp»

«OCHOBbI CBETCKOM
3TUKU»

51

38

21

16

46

69

53

41

42

49

40

480

466;61%

1; 0%

B OCHOBbI NPaBOC/NAaBHOM
Ky/IbTypbl

B OCHOBbI MMPOBbIX
PENUIMO3HbBIX KY/IbTYP

Bbi6op yyawimmmca v poautenamm 4-x Knaccoe OO0 Capoea
moayneidt OPKCI g 2013 - 2014 yueb6HOM roay

OCHOBbI CBETCKO 3THKM

B OcHOBbI By AAMIACKOIA

Ky/IbTypbl

2. Pexomennamuu

Hupexropam MBOY «'umHazus Ne 2y, «JIuneit Ne 3», «JIumeit No 15», COILL NeNe 1, 12, 17

o0ecreynTh MPOX0KIEHHE BCEMH YUUTENIMU KypCcOB NOBbIIIeHHs kBanupukauu no OPKCD.

3amecTuTeNnb TUPEeKTOpa

B.I'. MyxuHn




